开县人力资源和社会保障局

关于拟录用谭芮等25名同志为公务员（人民警察）、参公人员（第一批）公示

根据《2016年上半年面向社会公开考试录用公务员公告》要求，现将第一批拟录用公务员（人民警察）、参公人员予以公示。
一、公示期
2016年7月20日至2016年7月26日

二、受理意见单位及电话

     受理单位：开县人力资源和社会保障局公务员科
     受理电话：52218661、52218882

 三、公示要求
      （一）如认为公示对象存在不符合录用为公务员的情况，请以书面、电话或来人等方式向受理意见单位反映。

      （二）反映情况必须署真实姓名，反映情况须实事求是、真实具体，并对所反映问题负责。不允许借机故意捏造事实，泄愤报复或有意诬陷。如有诬陷等行为，一经查实，将严肃处理。

      （三）受理人员对反映人和反映的情况严格保密。

对反映可能影响录用的问题，将认真调查核实，再进行研究是否录用。

附件：开县拟录用公务员（人民警察）、参公人员（第一批）公示表
开县人力资源和社会保障局

                             2016年7月20日

附件
开县拟录用公务员（人民警察）、参公人员（第一批）公示表
	序号
	拟录用单位
	报考职位
	姓名
	性别
	出生年月
	学历
	毕业院校
	所学专业
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩

	1
	开县公安局
	基层警务技术岗（法医）
	谭芮
	女
	19930217
	本科
	山西医科大学
	法医学
	144.5
	82
	76.15

	2
	开县公安局
	基层警务技术岗（法医）
	林馨
	女
	19940322
	本科
	昆明医科大学
	法医学
	134
	77
	71

	3
	开县公安局
	基层民警1
	张勇军
	男
	19910919
	本科
	西南大学育才学院
	会计学
	129
	77.56
	69.72

	4
	开县公安局
	基层民警1
	彭俊
	男
	19900617
	大专
	西藏警官高等专科学校
	治安管理
	122.5
	79.04
	68.37

	5
	开县公安局
	基层民警1
	谭帅
	男
	19880805
	大专
	西南大学育才学院
	法律事务
	120
	79.54
	67.82

	6
	开县公安局
	基层民警1
	张书博
	男
	19930314
	大专
	西南政法大学
	法律事务
	128
	72.86
	67.54

	7
	开县公安局
	基层民警1
	杨锟
	男
	19880822
	本科
	中央广播电视大学
	法学
	118
	78.86
	66.94

	8
	开县公安局
	基层民警2
	熊雨竹
	男
	19891225
	本科
	中北大学
	测控技术与仪器
	141.5
	81.4
	75.01

	9
	开县公安局
	基层民警2
	魏张
	男
	19880820
	本科
	武汉理工大学
	材料化学
	134
	83.2
	73.48

	10
	开县公安局
	基层民警2
	张鹏
	男
	19910901
	本科
	重庆三峡学院
	机械设计制造及其自动化
	135.5
	80.1
	72.69

	11
	开县公安局
	基层民警2
	王本清
	男
	19931014
	本科
	浙江工商大学
	行政管理
	131
	82.8
	72.42

	12
	开县公安局
	基层民警3
	王庆
	女
	19931222
	本科
	西安财经学院
	软件工程
	138
	83.4
	74.76

	13
	开县公安局
	基层民警3
	罗娟
	女
	19861012
	大专
	江西司法警官职业学院
	计算机应用及技术
	119
	79.6
	67.54

	14
	开县财政国库集中收付中心（参照）
	财会1
	何诗玥
	女
	19950714
	本科
	郑州航空工业管理学院
	会计
	136.5
	81
	73.35

	15
	开县财政国库集中收付中心（参照）
	财会1
	黄晓凤
	女
	19930824
	本科
	重庆师范大学
	财务管理
	136
	78.2
	72.08

	16
	开县财政国库集中收付中心（参照）
	财会1
	王麒棋
	女
	19930624
	本科
	西南财经大学天府学院
	会计学（CPA注册会计师方向）
	126.5
	77.6
	68.99

	17
	开县财政国库集中收付中心（参照）
	财会2
	黄领
	男
	19921002
	本科
	重庆工商大学
	金融学
	137.5
	75.6
	71.49

	18
	开县司法局
	乡镇司法助理员
	肖英亮
	男
	19941017
	本科
	黑龙江大学
	法学
	142.5
	72.4
	71.71

	19
	开县团委
	综合管理
	刘耀
	男
	19920815
	本科
	青海师范大学
	资源环境与城乡规划管理
	145
	81.26
	76.00

	20
	开县商务局
	电子商务管理
	李俐茜
	女
	19940330
	本科
	青岛大学
	电子商务
	140
	79.6
	73.84

	21
	开县商务局
	电子商务管理
	李雨忆
	女
	19901102
	本科
	浙江师范大学行知学院
	电子商务
	135.5
	82.8
	73.77

	22
	开县劳动人事争议仲裁院（参照）
	调解仲裁
	任莎
	女
	19850324
	本科
	西安工程大学
	法学
	129
	82.1
	71.54

	23
	开县社会保险局（参照）
	财会
	叶硕
	男
	19920203
	本科
	重庆工商大学
	会计学
	125
	82.4
	70.46

	24
	开县社会保险局（参照）
	财会
	袁声
	女
	19910830
	本科
	重庆三峡学院
	会计学专业
	129
	78.4
	70.06

	25
	开县就业和人才服务局（参照）
	综合管理
	唐靖凯
	男
	19921224
	本科
	昆明医科大学
	劳动与社会保障
	126
	79.18
	69.47

PAGE